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اهمیت تمیز کردن برس و راهکارهای آن

برستروتمیزکن!

ترفندعطاری

نکتهنکته

توجه

تمیزکردن برس مو یکی از بخش هایی ا ست که برای  لیــلا ونکی

خبرنــگار  چاردیــواری
رعایت بهداشت شخصی باید به آن توجه داشته باشید. 
لودگی ها به  تمیزکردن شانه مو از انتقال میکروب ها و آ
پوست سر جلوگیری می کند. اگر به استفاده از برس کثیف ادامه دهید، ممکن است 
لودگی و روغن را در سراسر موهای خود پخش کنید و این  در نهایت انواع میکروب، آ

موضوع منجر به ایجاد ظاهری چرب و ناسالم روی موها و پوست سر می شود.

بابونه یک گیاه پرخاصیت  مریــم عابدی

خبرنــگار  چاردیــواری
ــای  ــردهـ ــاربـ اســــت کـــه کـ
فــراوانــی در طــب سنتی 
دارد. این دمنوش با عطر و طعم خوشایند خود نه تنها 
تنش و استرس روزمره را از شما دور می کند، بلکه خواص 

ضد  التهابی، ضد اضطراب و ضد افسردگی هم دارد.

 خواب بهتر
یکی از معروف ترین کاربردهای دمنوش بابونه »تقویت 
خــواب و درمــان طبیعی بی خوابی« اســت. بسیاری از 
مردم نوشیدن چای بابونه را ۳0 تا 4۵ دقیقه قبل از خواب 
توصیه می کنند تا بدن، مواد مغذی را متابولیزه کند و از 

فواید آن بهره مند شود.

کاهش استرس و اضطراب
بابونه به عنوان یک ضد اضطراب، علائم استرس را کاهش 
می دهد و باعث می شود آرامش خود را به دست آورید. 
گر نگرانی های تان شما را شب ها بیدار نگه می دارد،  ا
پس توانایی دمنوش آرام بخش بابونه را برای رفع این 

مشکل دست کم نگیرید.

بهبود هضم
بابونه به عنوان یک ضد التهاب و ضد اسپاسم منجر 
به شل شدن عضلات دستگاه گوارش و کاهش التهاب 
می شود. حتما برای تان جالب است که بدانید این تأثیر 

را روی بدن به خصوص گوارش هم دارد. 

بابونه،گلیکهبرایسلامتی
گلمیکارد!

تحقیقات نشان داده است که روزانه بین ۵0 تا ۱00 تار مو می ریزد. بخش زیادی از این 
موها که ریشه سستی دارند، هنگام شانه زدن جدا می شوند و در بین دندانه های آن 
گیر می کنند؛ به همین دلیل شما باید به صورت مرتب موهایی را که بین دندانه ها 
گیرکرده اند، جدا کنید و سپس مراحل لازم برای تمیزکردن آن را به دقت انجام دهید.
اولین مرحله در تمیزکردن برس این است که موهایی را که در آن گیر کرده است، خارج 
کنید. بسیاری از افراد اشتباهی اول برس را زیر آب می گیرند و بعد شروع به درآوردن 
موها می کنند. این حرکت درست نیست؛ چرا که باعث می شود موها به هم بچسبند 
کردن آنها به مراتب دشوارتر خواهد بود. برای  که در این صورت جدا گره بخورند  و 
خارج کردن موها از برس می توانید از هر وسیله ای که نوک تیزی دارد، استفاده کنید.

گر مدت زیادی  که آن را با آب بشویید. ا دومین مرحله در تمیزکردن برس این است 
کنار  که برس خود را شسته اید گذشته است، باید از مواد قوی تری در  از آخرین باری 
کاملا مناسب هستند و  کار  کنید. شامپو بچه یا جوش شیرین برای این  آب استفاده 
ک کنند. برای تمیزکردن شانه مو مقداری آب ولرم  می توانند آلودگی های سطحی را پا
را در یک ظرف پلاستیکی بریزید و به آن کمی شامپو یا یک قاشق جوش شیرین اضافه 
کنید تا خوب  گرم مخلوط  کنید. شامپو یا جوش شیرین را درون ظرف بریزید و با آب 
حل شود. بهتر است همزمان هم از شامپو و هم از جوش شیرین در این ترکیب استفاده 
کنید تا خاصیت میکروب کشی چند برابر شود. تنها کافی ست برس موی خود را به مدت 

۵ دقیقه در این محلول قرار دهید و بعد آبکشی کنید.

کنید.  کاملا ضدعفونی  که آن را  یکی از مراحل مهم در تمیزکردن شانه مو این است 
این کار از آن چه فکر می کنید، راحت تر است و تنها با استفاده از سرکه سفید می توانید 
کمی  گرم و مقدار  کاسه آب  کار به یک  کنید. برای انجام این  برس خود را ضدعفونی 
گرم را با نصف پیمانه سرکه سفید ترکیب و  سرکه سفید نیاز دارید. نصف پیمانه آب 

شانه خود را برای ۱۵ تا ۲0 دقیقه در آن خیس کنید.

ج کردن موها از برس شستن برس با آبخار

ضدعفونی کردن برس


